Atılım Üniversitesi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Öğrenci Toplulukları Üyelik Formu

Topluluk Adı / Club Name

: 

Adı, Soyadı / First Name, Surname
:

Fakülte / Okul / Faculty / School
:

Bölümü / Department


:

Cep Tel / Mobile Phone

:

E-mail




:

Üyelik Tarihi / Date of Membership
:

Üye olduğu diğer topluluklar / Other Club Membership:

Son üç yıl içinde katıldığı eğitim etkinliklerinin / Of the educational activities participates in the last three years:

ADI / NAME




YER-TARİHİ /PLACE-DATE

1.

2.

3.

4.

5.

(Yeterli olmadığından bunun için ek sayfa kullanılabilir / Increase of insufficient space, an additional page might be used.)

Topluluk Yönergesini okudum ve tüm maddeleri kabul ederek ve katıldığım tüm faaliyetlerde sorumluluğun kendime ait olduğunu bilerek Atılım Üniversitesi Öğrenci Topluluklarından ....................... Topluluğuna katıldım.

I have read the internal consititution and, having accepted all articles and knowing that the responsibility is mine and mine alone in all the activities I take place in, I have joined in the ............................... Club of the clubs of Atılım University Student Clubs.

Tarih / Date:


İmza /  Signature

